دولت قاجار اغلب مقام و منصب ایلخانی و ایل بیگی بختیاری را به خان هایی واگذار می کردند که بتوانند مالیات بیشتری آنهم بموقع به آنها پرداخت کند. (گارنویت، ۱۳۷۳: ۱۴۸)

قاجارها معمولاً مالیات زیاد و سنگینی را از ایل بختیاری طلب می کردند که البته پرداخت آن بسیار فراتر از حد توان آنها بود. ادوارد استاک که در ۱۲۹۸ هـ/ق/۱۸۸۱ م با حسینقلی خان ایلخانی دیدار داشت می نویسد که: «... [بختیاری ها] حالا سالیانه در حدود ده هزار تومان مالیات به ظل السلطان می پردازند.» (لایارد و همکاران، ۱۳۷۱: ۲۰۴). ایزابلا بیثوپ که در ۱۳۰۷ هـ/ق/ ۱۸۹۰ م با اما مقلی خان حاجی ایلخانی دیدار نمود سخن از بیست هزار تومان مالیات سالیانه منطقه چهارمحال بمیان می آورد که به ایلخانی بختیاری پرداخت می شود (بیثوپ، ۱۳۷۵: ۶۲) بیثوپ نیز از کل مالیات سالیانه ای که بختیاری ها به حاکمان اصفهان و یا خوزستان می پردازند سخنی زانده است.